IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

COMUNE DI CASTELTERMINI

PROV.DI AGRIGENTO

* k kK%

Deliberazione Originale della Giunta Municipale

N. 2 14 del Registro OGGETTO:Sagra del Tatarata — Festa di Santa Croce — Assegnazione
somme al Responsabile di P.O. Arean.2 .

Data 7 (- 32010

miC/ P ) — :
L’'anno duemilanaxeaddi VAV T )E) delmesedi HARZo alle ore ’/3 /) = W

nel Comune di Casteltermini e nell’ Ufficio del Sindaco, a seguito di convocazione del Sindaco, si e riunifa la

Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

P A ) : WW?
Avv. Sapia Alfonso Sindaco é( a &'ﬁf 'Vli&//o\
Geom. Insalaco Vincenzo Vice Sindaco { O l// M'/:T
Geom. Salamone Antonio C. Assessore Vé a /AM\-

Arch. Maratta Emanuele Assessore

N Y/
Geom. Capozza = Vincenzo Assessore §< O M
e

Risultano assenti: /A f7A ZA YA

Assume la Presidenza il Sindaco Avv. Alfonso Sapia il quale constatata la presenza del numero legale
dichiara aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Alessandra La Spina.




—"

COMUNL DI CAS TELTERMINI

Provincia di Agrigento

ko ok ok k ok ok ok k kK

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.M.

OGGETTO: Sagra del Tataratz — Festa di Santa Croce — Assegnazione somme al responsabile di P.O. n. 2.

I‘Nq

N)IWDEV,A ;FE?)STA

\,
/

UFFICIO PROPONENTE

Atti allegati alla proposta:

DELIBERAZIONE ADOTTATA IL

Approvata il n°___
Con le seguenti modifiche:

ATTESTAZIONE
Art. 55 L. 142/90
Capn Art.
me |({ﬂ_§}0 impegno/T)- S
ﬁf’ L4 LN Sl 3 /w3

Toperec )

%(\UJ‘A\)QS 20/0

Somma stanziata

Agg. per impinguamenti

Dedotti per storni

€
€
€
Fondo disponibile €
Pag. ed impegni €

€

Riman. Disponibile

adat € /O 8/2(310

I Raglo%&) J/O 7/l)

L‘-U ..... “Ell{\-b"

Res

i

f"!

- Rinviata il

- Respintall

¥ e mamipn e

[

f'-- - o
it o ML Lo




TESTO DELLA PROPOST/

Il Responsabile del Settore Sport, Turismo e Spettacolo,

Vista la direttiva a firma del Sindaco prot. n. 5226 del 25.3.2010 con la quale ¢ stato
disposto allo scrivente di predisporre apposita proposta di deliberazione da sottoporre
all’esame declla Giunta Municipale per I’assegnazione della somma complessiva di
€55.000,00 per il sostenimento delle spese riguardanti I’organizzazione della Festa di Santa
Croce — Sagra del Tatarata anno 2010, imputando la spesa al Tit.1, Funz. 6, Serv. 3, Int. 3
dell’esercizio provvisorio Bilancio 2010 dando atto che trattasi di spesa non frazionabile in
dodicesimi;

Premesso che da tempo immemorabile la quarta Domenica di Maggio nel nostro Comune
viene organizzata la Festa di Santa Croce — Sagra del Tatarata;

Ritenuto che, trattandosi della pil importante festivita locale che coniuga dei momenti di .-
religiosita e devozione a momenti di folklore unici nel loro genere, e che, richiamando (ﬁ\‘/
considerevole numero di turisti, ¢ indiscutibilmente un volano per l’econorp‘_iéi_/‘f'
castelterminese; : : '\ﬂ B

'
3
N

(=1 €75

Considerato che per la complessa organizzazione della suddetta Sagra sono necessari dei
tempi tecnici molto lunghi che dovranno necessariamente avere inizio prima
dell’approvazione del Bilancio di previsione 2010;

Ritenuto di dover considerare detta spesa non frazionabile in dodicesimi;
Visto il Regolamento per la disciplina dello svolgimento della Festa di Santa Croce;
Visto il D. Lgs. N.267/2000;

Visto ’'O.R. EE.LL.;
PROPONE

1) Di assegnare al Responsabile proponente, la somma di € 55.000,00 al Tit. 1, Funz. 6,
Serv. 3, Int. 3 dell’esercizio provvisorio Bilancio 2010 per il sostenimento delle spese
riguardanti la Sagra del Tatarata anno 2010, secondo le direttive che saranno via via
impartite dall’ Amministrazione;

2) Di dare atto che la spesa in argomento non ¢ frazionabile in dodicesimi, per le
motivazioni esposte in premessa;



3) Di dare mandato allo scrivente Responsabile di P.O. n. 2, Dott. Fabrizio Giuliano di
provvedere ai successivi adempimenti gestionali;

4) Di  dichiarare 1'adottanda deliberazione immediatamente  esecutiva  stante
I’approssimarsi della data dclla festivita.

Casteltermini, i &/b - 05-8UO

Per quanto riguarda laregolarita tecnica, si esprime parere:
FAVOREVOLE.

Casteltermini, Ii % A3 - 20

Per quanto riguarda la regolarita contabile, si esprime parere:
FAVOREVOLE.

Casteltermini, li Zé .0 %&900

IL RESPONSABILE DIP.O.

Servizi Binanz
z; fo
{J,',.,;.

5ASE DL RO ST

| = 3

T e

[ Feores
&y



L2z CIUNTZ COMURZLL

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita conla legge regionale 11 dicembre 1991, n.
48;

Vista la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

-il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;

-il responsabile di Ragioneria, per quanto conceine la regolarita contabile;

ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito con I’art. 1, comma 1, lettera
i), della legge regionale n. 48/91, modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000, hanno espresso parere
FAVOREVOLE.

Vista I’allegata proposta e ritenuto di accoglierla in toto;
Fatte proprie le motivazioni espresse in proposta;

Visto I’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;
| I"‘I/
(fgﬁx\g,’(%\t};nanimi e palesi;

1, Cy DELIBERA
S

Approvare in toto I’allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

0N
AAR

Con ulteriore votazione unanime e palese,

DELIBERA

Dichiarare il presente atto, immediatamente esecutivo, per i motivi di cui in proposta.

,/\1{ fr afe co 94»00"\"1/*‘1 Hloie La ,;w{,_,_fe 2l o Ad .oe ,



I ]'Ht‘SClIlL‘/.’(‘IbL!]L' viene sotloscritto come segue:
/\
\ 4 /7/ La Spina
L | , 7/
u;} *o ,‘ { “, Cr
Si attesta che copia integrale della presente del 1bcﬁ¢1mw 65&31d affissg All"Albo Pretorio di questo Comune
NS

dde 2 OPR 2080  per 15 giorni COHSCLUU\’I,\tOD deﬁbsxonc in data odierna.

1
FPASSESSORE ANZIANO IL '}9‘1\\’!1)1;?)()' i ~ 1L SEGRLEY I M RALLE
A4 sy ,'
j-’«‘ A TG “TDolt.ssa A
-,\.) {2 \} -
- = !l» \ /
li'{ / “i/{, A Y \
e
Casteltermini, 1i

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del Messo Comunale, incaricato della tenuta dell*Albo Pretorio di questo Comune
CERTIFICA

Che copia integrale della presente deliberazione ¢é stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il _ | ]py 2f
per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.11, comma 1 della L.R. n.44/91, oggi art. 711 comma 1

testo coordinato leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali pubblicato su suppl. ord. GURS
9/05/2008.

Casteltermini, Ii IL SEGRETARIO GENERALE
Doti.ssa Alessandra La Spina

CERTIFICATO D1 ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione: &
o ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle leggi
regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

o e slata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo
coordinato delle leggi regionali.

Casteltermini, i
IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Alessandra La Spina

Si attesta che la presente copia & conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo.

Casteltermini, 1i Il FUNZIONARIO RESPONSABILE



